

ORDEN DE COMPRA N° 00000096/2021

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO
 Fono : 8206000 Forma de Pago : CONTADO
 Programa : SUBVENCION GENERAL
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, C. EDUCA. MANUEL PLAZA REYES

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
200.	UNIDADES	papel fotoc. carta 75 gr prisa 500 hj.	\$1,980.00	\$396,000.00
100.	UNIDADES	papel fotoc. oficio 75 gr prisa 500 hj.	\$2,500.00	\$250,000.00
100.	UNIDADES	archivador oficio ancho rhein burdeo	\$1,400.00	\$140,000.00
10.	UNIDADES	funda plastica carta x 100 ud adix	\$1,571.00	\$15,710.00
10.	PAQUETE	funda plastica oficio x100ud	\$1,823.00	\$18,230.00
20.	JUEGO	separador carta alfabetico a z j.s.	\$1,180.00	\$23,600.00
20.	JUEGO	separador carta 6 divis. brilla. duplex	\$175.00	\$3,500.00
20.	JUEGO	separador oficio 6 divis. cartul/brillan	\$175.00	\$3,500.00
100.	UNIDADES	lapiz pasta kilometrico 100 azul 1.0m	\$110.00	\$11,000.00
100.	UNIDADES	lapiz grafito n°2 faber 1205 redondo	\$140.00	\$14,000.00
223.	UNIDADES	goma borrar miga factis s20	\$223.00	\$49,729.00
200.	UNIDADES	nota adhesiva torre stick 654 mediano a	\$487.00	\$97,400.00
180.	UNIDADES	adhesivo barra 40 gr pritt stic fix	\$970.00	\$174,600.00
10.	UNIDADES	sobre americano blanco 10x23 100u	\$1,563.00	\$15,630.00
20.	UNIDADES	corchetes 26/ 6 de 5000 rhein	\$372.00	\$7,440.00
10.	UNIDADES	corchetera mediana rhein metal negra	\$3,049.00	\$30,490.00
4.	UNIDADES	tinta tampon hand 24 cc azul	\$191.00	\$764.00
5.	UNIDADES	destacador tratto tipo lapiz fluor amarillo	\$263.00	\$1,315.00
5.	UNIDADES	destacador tratto tipo lapiz fluor verde	\$263.00	\$1,315.00
5.	UNIDADES	destacadorn tratto tipo lapiz fluor naranj	\$263.00	\$1,315.00
5.	UNIDADES	destacador tratto tipo lapiz fluor celeste	\$263.00	\$1,315.00
10.	UNIDADES	corrector liq. t. lapiz artel	\$359.00	\$3,590.00
10.	SET	lomo archiv.adhesivo ancho amarillo 10u Continua en Hoja Siguiete.....	\$572.00	\$5,720.00
			Sub Total Hoja:	1,266,163.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000096/2021

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO
 Fono : 8206000 Forma de Pago : CONTADO
 Programa : SUBVENCION GENERAL
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, C. EDUCA. MANUEL PLAZA REYES

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.	UNIDADES	lomo archiv.adhesivo angosto amarillo 1	\$561.00	\$5,610.00
10.	UNIDADES	tijera 7.0 (17.78cm) mango plastico	\$811.00	\$8,110.00
10.	UNIDADES	regla plastica 30 cm. proarte	\$151.00	\$1,510.00
10.	UNIDADES	sacacorchete pinza adix surt.	\$420.00	\$4,200.00
10.	UNIDADES	portaclips magnetico cuadrado cte.	\$400.00	\$4,000.00
10.	UNIDADES	portalapiz metalico rejilla chico 7.0	\$594.00	\$5,940.00
5.	UNIDADES	perforador 200 hj novus b-2200 2 hoyos	\$64,406.00	\$322,030.00
5.	UNIDADES	perforador 40 hj isofit pm-40 c/guia n	\$6,939.00	\$34,695.00
96.	UNIDADES	cinta adhe. cristal 18x20mt.	\$204.00	\$19,584.00
5.	UNIDADES	dispensador cinta adhesiva 3m c-38	\$3,384.00	\$16,920.00
54.	UNIDADES	cinta embalaje cafe 48 x 100 mt selloci	\$894.00	\$48,276.00
3.	UNIDADES	dispensador cinta embalaje s/mango 3m h	\$4,668.00	\$14,004.00
25.	UNIDADES	carpeta plastificada azul corriente	\$177.00	\$4,425.00
25.	UNIDADES	carpeta plastificada roja corriente	\$177.00	\$4,425.00
20.	UNIDADES	etiqueta manual bca 20x50 mm 10 hj 80 u	\$315.00	\$6,300.00
5.	UNIDADES	accoclips fastener dorado 50 unid. rhei	\$2,309.00	\$11,545.00
5.	UNIDADES	clavadora engrap novus j-29 53a-d-e/6/8	\$22,721.00	\$113,605.00
3.	UNIDADES	guillotina palanca rexel cl100 30 cms 1	\$29,303.00	\$87,909.00
30.	UNIDADES	separador pag. 3m banderita dura 4 colo	\$3,107.00	\$93,210.00
100.	UNIDADES	plumon pizarra tratto rojo	\$390.00	\$39,000.00
1.	UNIDADES	pizarra blanca 1.00 x 1.50 mt. bisilque	\$34,878.00	\$34,878.00
30.	UNIDADES	borrador pizarra data zone economico	\$1,330.00	\$39,900.00
3.	UNIDADES	pila alcalina aa x 2 un. duracell	\$1,324.00	\$3,972.00
3.	UNIDADES	pila alcalina aaa x 2 un. duracell lr0	\$1,284.00	\$3,852.00
		Continua en Hoja Siguiete.....		
			Sub Total Hoja:	927,900.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000096/2021

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO
 Fono : 8206000 Forma de Pago : CONTADO
 Programa : SUBVENCION GENERAL
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, C. EDUCA. MANUEL PLAZA REYES

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.	UNIDADES	caja seguridad p/30 llaves c/cerradura	\$16,190.00	\$16,190.00
3.	PACK	pila alcalina d grande x2un duracell	\$2,691.00	\$8,073.00
5.	UNIDADES	lamina termol. oficio 5 229x368mm 125m	\$11,723.00	\$58,615.00
5.	UNIDADES	lamina termol. carta 229x291mm 175mic	\$8,917.00	\$44,585.00
4.	UNIDADES	chaleco reflectante amarillo norma mop	\$2,439.00	\$9,756.00
20.	UNIDADES	cartulina color amarillo medio 53x75 artel	\$211.00	\$4,220.00
20.	UNIDADES	cartulina color azul 53x75	\$211.00	\$4,220.00
20.	PLIEGO	cartulina color verde oscuro 53x75	\$211.00	\$4,220.00
20.	PLIEGO	cartulina color cafe 53x75 artel	\$211.00	\$4,220.00
20.	UNIDADES	cartulina color blanca 53x75 artel	\$211.00	\$4,220.00
10.	UNIDADES	salicono liquida 25ml torre imagia	\$1,483.00	\$14,830.00
5.	UNIDADES	cartulina opalina 200gr lisa blanca	\$5,305.00	\$26,525.00
3.	UNIDADES	botella epson t664120 ng	\$6,841.00	\$20,523.00
3.	UNIDADES	botella epson t664220 cy	\$6,841.00	\$20,523.00
3.	UNIDADES	botella epson t664320 mg	\$6,841.00	\$20,523.00
3.	UNIDADES	botella epson t664420 y	\$6,841.00	\$20,523.00
2.	UNIDADES	toner hp cb435a (35a) 1.500pag negro p	\$49,800.00	\$99,600.00
4.	UNIDADES	toner hp q5949a (49a) 2.500pag. negro p	\$91,500.00	\$366,000.00
3.	UNIDADES	botella brother bt5001-c dcp-t300/t500/	\$6,061.00	\$18,183.00
3.	UNIDADES	botella brother bt5001-m dcp-t300/t500/	\$6,061.00	\$18,183.00
3.	UNIDADES	botella brother bt5001-y dcp-t300/t500/	\$6,061.00	\$18,183.00
3.	UNIDADES	botella brother bt6001-bk dcp-t300/t500	\$7,300.00	\$21,900.00
			Sub Total Hoja:	823,815.00
			SUB TOTAL:	\$3,017,878
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$3,017,878
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.:	19.00% \$573,397
			TOTAL:	\$3,591,275

SON: Tres millones quinientos noventa y un mil doscientos setenta y cinco pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°23- ARTICULOS DE OFICINA- SUBV. GENERAL E300

CARMEN GLORIA CHAVEZ
 Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA
 Secretario General

SCARLETT PASTEN
 Adquisiciones